
T3

Předstěnová/splachovací 
technika
T3 Viega Eco Plus

T3_SK_120209.fm  Seite 1  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15

Ceník 2012 - SK



2

EAN-Code
Číslo EAN je sestaveno z konstantního čísla výrobce
4015211 a jednotlivých šestimístných čísel artiklů, v 
tomto příkladě 305 611. Výměna posledních šesti pozic
za čísla artiklů dává kód EAN.

Sanitární prvky pro montáž před stěnou
a do stěny ve stavebních objektech.

Jednoduchá a racionální montáž do kovových
a dřevěných stojanů konstrukce zdi.
Jednotlivé připevnění podle přání ve stěně
nebo s montážní kolejnicí.

Přehledný sortiment se stabilní a robustní rámovou
konstrukcí z oceli povrstvenou práškovou technologií.

Plynule nastavitelná stavební hloubka 150 – 200 mm.
Při použití závitových tyčí M10 až do 500 mm.

Krátká doba montáže – jsou nutné pouze 2 body
k upevnění na zeď.

Nožky vhodné přesně pro C-profily 50 a 75 mm,
proto minimální práce s vyrovnáváním.

Odhlučněné přípravky k připojení všech systémových
nástěnek Viega.

Zvuková izolace zkoušena dle DIN 4109 u Fraunhofer
Institut für Bauphysik, Stuttgart.
Hodnotící zprávy jsou k dispozici.

Všechny údaje o rozměrech jsou v milimetrech.

Dlouhodobá záruka dokoupení náhradních dílů.

T3_SK_120209.fm  Seite 2  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



3

T3Viega Eco Plus

T3Obsah

WC-prvky 4
Umyvadlové prvky 9
Umyvadlový prvek s podomítkovými vodoměry 15
Prvek pro výlevky 16
Prvky pro pisoáry 17
Vhodná pisoárárová keramika pro pisoárový prvek Eco Plus 18
Bidetový prvek  20
Připevňovací prvek 21
Základní prvek 22
Rohové prvky 24
Viega Eco-WC a umyvadlové prvky 29
Upevňovací příslušenství 32

T3_SK_120209.fm  Seite 3  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



4

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

WC-prvky

stavební výška

Viega Eco Plus-WC-prvek,
pro závěsná WC,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou
Visign 2H pro ovládací desky Visign,
2-množstevní splachovací technikou
(plné cca. 6–9 l / malé cca. 3–4 l),
u nastavení ze závodu je možné okamžité
dodatečné splachování,
pro ovládání zepředu,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu s Rp 1/2,
hloubkově nastavitelným připojovacím
kolenem WC DN 90 z PP,
excentrickým přechodovým kusem
DN 90/100 z PP,
připojovací soupravou WC,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a WC,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
bezbariérovým provedením,
nastavením výšky keramiky,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění do dřevěných
konstrukcí v kombinaci s připevňovacím
prvkem pro sklopné opěrky model 8169.2
určeným pro bezbariérové stavby,
aretační brzdou na ustavení prvku,
bez ovládací desky,
model 8161.2

Upozornění:
Je možné použít splachovací trubku
s přípojem pro ventilátor model
8310.26 (skupina T7).
Ovládací desky a příslušenství
viz. skupina T5

1130 12 606 664 65 274,47

T3_SK_120209.fm  Seite 4  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



5

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

Stavební výška

Viega Eco Plus-WC-prvek,
pro závěsná WC,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou 1F
(8 cm) pro ovládací desky Visign,
2-množstevní splachovací technikou
(plné cca. 6–9 l / malé cca. 3–4 l),
pro ovládání zepředu,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu s Rp 1/2,
připojovacím kolenem WC DN 90 z PP,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a WC,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění do dřevěných
konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
bez ovládací desky,
model 8108.1

Upozornění:
Ovládací desky a příslušenství
viz. skupina T5

1130 664 077 65 317,10

T3_SK_120209.fm  Seite 5  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



6

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco Plus-WC-prvek,
pro závěsná WC,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou
Visign 2L pro ovládací desky Visign,
2-množstevní splachovací technikou
(plné cca. 6–9 l / malé cca. 3–4 l),
u nastavení ze závodu je možné okamžité
dodatečné splachování,
pro ovládání shora,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu s Rp 1/2,
hloubkově nastavitelným připojovacím
kolenem WC DN 90 z PP,
excentrickým přechodovým kusem
DN 90/100 z PP,
připojovací soupravou WC,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a WC,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění do dřevěných
konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
bez ovládací desky,
model 8137.2

Upozornění:
Ovládací desky a příslušenství
viz. skupina T5

830 12 606 695 65 289,90

T3_SK_120209.fm  Seite 6  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



7

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

stavební výška

Viega Eco Plus-WC-prvek,
pro závěsná WC,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou
Visign 2L pro ovládací desky Visign,
2-množstevní splachovací technikou
(plné cca. 6–9 l / malé cca. 3–4 l),
u nastavení ze závodu je možné okamžité
dodatečné splachování,
pro ovládání zepředu,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu s Rp 1/2,
hloubkově nastavitelným připojovacím
kolenem WC DN 90 z PP,
excentrickým přechodovým kusem
DN 90/100 z PP,
připojovací soupravou WC,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a WC,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění do dřevěných
konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
bez ovládací desky,
model 8138.2

Upozornění:
V závislosti na WC-keramice
může otevřený kryt sedátka
částečně překrývat ovládací desku.
U WC-keramik s rozpětím
pod 500 mm, jako např.:

V & B
Viala 765310
Viala 765210

Keramag
Renova-Comprimo 204550
Joly 203060

nemůže být vyloučeno padání krytu 
sedátka.
Proto se v těchto případech dává
ze zásady ovládání shora.

Ovládací desky a příslušenství
viz. skupina T5

830 12 606 701 65 289,90

T3_SK_120209.fm  Seite 7  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



8

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco Plus-WC-prvek,
pro závěsná WC,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou
Visign 2H pro ovládací desky Visign,
9 l a 2-množstevní splachovací technikou
(plné cca. 9 l, 6 l / malé cca. 3 l),
u nastavení ze závodu je možné okamžité
dodatečné splachování,
pro ovládání zepředu,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu s Rp 1/2,
hloubkově nastavitelným připojovacím
kolenem WC DN 90,
excentrickým přechodovým kusem DN 90/100,
připojovací soupravou WC,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a WC,
bočními stavitelnými upevňovacími opěrkami,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
bezbariérovým provedením,
nastavením výšky keramiky,
bez ovládací desky,
model 8136.2

Upozornění:
Ovládací desky a příslušenství
viz. skupina T5

1130 622 176 65 268,99

T3_SK_120209.fm  Seite 8  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



9

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

Umyvadlové prvky

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový prvek,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,
pro umyvadlo se stojánkovou baterií,

s:
výškově nastavitelným, odhlučněným
upevněním pro systémové nástěnky Viega
a odtokové koleno DN 40/50,
gumovou vsuvkou DN 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí nebo
k uchycení připevňovacího prvku
pro sklopné opěrky (model 8169),
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8164

Upozornění:
*S odtokovým kolenem Viega
modelové č. 8113.21
viz. katalogová skupina T6.

1130 641 023 65 141,86

T3_SK_120209.fm  Seite 9  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



10

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový prvek,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,
pro umyvadlo se stojánkovou
baterií,

s:
odhlučněným upevněním pro systémové
nástěnky Viega,
odtokovým kolenem DN 40/50,
gumovou vsuvkou 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí nebo
k uchycení připevňovacího
prvku pro sklopné opěrky (model 8169),
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8162

Upozornění:
*S odtokovým kolenem Viega
modelové č. 8113.21
viz skupina T6.

860 10 613 297 65 142,32

T3_SK_120209.fm  Seite 10  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



11

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový prvek,
pro nástěnné baterie, rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
zesílenou připojovací deskou
pro armatury,
odhlučněným upevněním pro systémové
nástěnky Viega,
odtokovým kolenem DN 40/50,
gumovou vsuvkou 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
úchyty pro keramiku,
výškově nastavitelnou připojovací deskou
pro armatury a úchytem pro odpad,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí nebo
k uchycení připevňovacího
prvku pro sklopné opěrky
(model 8169),
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8156

1300 16 461 782 65 193,22

T3_SK_120209.fm  Seite 11  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



12

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový prvek,
rám z oceli, povrstvený práškovou technologií,
pro podomítkovou nástěnnou armaturu,

s:
výškově a hloubkově nastavitelnou
upevňovací deskou pro podomítkovou
nástěnnou armaturu,
odtokovým kolenem DN 40/50,
gumovou vsuvkou DN 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
úchyty pro keramiku,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí nebo
k uchycení připevňovacího prvku
pro sklopné opěrky (model 8169),
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8156.1

1300 668 471 65 236,21

T3_SK_120209.fm  Seite 12  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



13

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový prvek,
pro bezbariérová umyvadla,
pro nástěnné baterie, rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií

s:
zesílenou připojovací deskou
pro armatury,
univerzálním držákem pro podomítkový sifon,
odhlučněným upevněním pro systémové
nástěnky Viega,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
úchyty pro keramiku,
výškově nastavitelnou připojovací deskou
pro armatury a úchytem pro odpad,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí nebo
k uchycení připevňovacího
prvku pro sklopné opěrky
(model 8169),
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8157

Upozornění:
Univerzální držák pro podomítkové
sifony (UP), vhodný pro:
UP-sifon s pochromovanou krycí
deskou (model 5633.1),
UP-sifon s bílou krycí
deskou (model 5633.2).

Pro modely umyvadel
Keramag ’Paracelsus’, ’Vitalis’,
’Eurotrend Care’ a ’Dejuna’
musí být zvlášt objednány odtokové
soupravy od firmy Keramag
pod následujícími modely:

Podomítkový sifon s krycí deskou,
Keramag - modelové č.:
521 322, 521 332 nebo 521 423

1300 16 461 799 65 248,19

T3_SK_120209.fm  Seite 13  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



14

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový prvek,
pro bezbariérová umyvadla
se stojánkovou baterií, rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
univerzálním držákem
pro podomítkový sifon,
odhlučněným upevněním pro systémové
nástěnky Viega,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
úchyty pro keramku,
vyškově nastavitelnou připojovací deskou
pro armatury a úchytem pro odpad,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí nebo
k uchycení připevňovacího
prvku pro sklopné opěrky
(model 8169),
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8158

Upozornění:
Univerzální držák pro podomítkové
sifony (UP), vhodný pro:
UP-sifon s pochromovanou krycí
deskou (model 5633.1),
UP-sifon s bílou krycí
deskou (model 5633.2).

Pro modely umyvadel
Keramag ’Paracelsus’, ’Vitalis’,
’Eurotrend Care’ a ’Dejuna’
musí být zvlášt objednány odtokové
soupravy od firmy Keramag
pod následujícími modely:

Podomítkový sifon s krycí deskou,
Keramag - modelové č.:
521 322, 521 332 oder 521 423

860 10
1130 10

654 481
461 805

65
65

238,93
238,88

T3_SK_120209.fm  Seite 14  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



15

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

Umyvadlový prvek
s podomítkovými vodoměry

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový prvek,
předmontováno pro zabudování
podomítkového vodoměru,
pro umyvadla se stojánkovou baterií,
rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s tělesem podomítkového vodoměru
EAT typ Allmess,
k zabudování vodoměrných kapslí Allmess:
typ MES 3K a MES 3W,

s:
odhlučněnými systémovými
nástěnkami Sanpress,
odtokovým kolenem DN 40/50,
gumovou vsuvkou 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění do dřevěných
konstrukcí nebo k uchycení připevňovacího
prvku pro sklopné opěrky (model 8169),
2 předmontované Sanpress nástěnky Rp 1/2,
2 T-kusy s Rp 3/4-odbočkou za počítadly
pro rozdělení na podlaží,
2 přímými ventily z červeného bronzu DN 20
s Rp 3/4-přechodem,
vhodné k vybavovací sadě model 2236,
2 základními tělesy pro vodoměry,
2 montážními ochrannými víčky
a ucpáckami pro tlakovou zkoušku,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8155

1130 1 477 462 65 608,04

T3_SK_120209.fm  Seite 15  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



16

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Prvek pro výlevky

stavební výška

Viega Eco Plus-prvek pro výlevky,
pro výlevky,
rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
zesílenou připojovací deskou pro armatury,
odhlučněným upevněním pro systémové
nástěnky Viega na vrstvenou
dřevěnou desku,
odtokovým kolenem DN 50,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
úchyty na keramiku,
výškově nastavitelnou připojovací deskou
pro armatury a úchytem pro odpad,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění do dřevěných
konstrukcí nebo k uchycení připevňovacího
prvku pro sklopné opěrky (model 8169),
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8159

1300 16 461 812 65 246,12

T3_SK_120209.fm  Seite 16  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



17

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

Prvky pro pisoáry

stavební výška

Viega Eco Plus-pisoárový prvek,
pro pisoár s podomítkovým
splachovacím systémem,
rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
odhlučněným pisoárovým splachovacím
systémem sady pro hrubou stavbu Visign,
vhodným k upevnění hotové montážní
sady Visign pro mechanické nebo
infračervené splachování (9 V / 230 V),
připojením armatur Rp 1/2,
odtokovým kolenem DN 50,
připojovací soupravou pro pisoáry,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a pisoár,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
bez ovládací desky nebo krycí desky,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8164.5

Upozornění:
Maximální výška přítoku
do pisoáru od OKFFB
(výšky podlahy) = 880 mm!

Sada pro konečnou montáž
a příslušenství viz skupina T5

1130 12
1300

461 843
611 934

65
65

316,70
327,64

T3_SK_120209.fm  Seite 17  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



18

Vhodná pisoárová keramika pro pisoárový prvek Eco Plus - model 8164.5.

Výrobce Série Model/Artikl Výška 1300 mm Výška 1300 mm

Duravit  Architect 082037 x x
 Architect 081837 x x
 Ben 084737 - x
 Bill 085135 x x
 Caro 083630 0 x
 D-Code 082930 x x
 Duraplus 083036 - x
 Fizz 082335 0 x
 Fizz 082336 x x
 Katja 083232 x x
 Starck 1 083432 x x
 Starck 1 083532 0 x
 Starck 3 082135 x x
 Starck 3 082725 - x

Ideal Standard Esprit K 5516 x x
 Esprit K 5517 0 0
 Pindar  K 5509 x x
 Privo K 5535 0 x
 San Remo R 3811 x x
 Venice K 5584 0 x
  
Keramag Aller 23 65 00 x x
 Centaurus 23 64 50 x x
 Corso 23 92 00 0 x
 Flow 23 59 00 x x
 Flow 23 59 20 0 0
 Mondo 23 94 00 x x
 Mondo 23 95 00 0 x
 Pareo 23 61 00 0 x
 Pareo 23 62 00 x x
 Renova Nr. 1 23 53 00 x x

Laufen CAPRINO 842061 x x
 CASA 840141 - x
 CASA 840145 - x
 LEMA 840193 x x
 TAMARO 840090 - x
 VILA 841141 0 0
 VILA 841142 x x

Sphinx  Eurobase 70 S860010 x x
 Sphinx 280 S860080 x x

V & B Arriba 7566 01 o o
 Aveo 7514 21 o o
 Bellevue 5564 01 o o
 Century 7553 01 o o
 Editionals 5564 01 o o
 Hommage 7553 01 o o
 Magnum 7533 01 o o
 Oblic 7531 0L x x
 Oblic 7531 0R x x
 Omnia architectura 5574 00 x x
 Omnia Classic 7527 00 x x
 Omnia Classic (compact) 7557 00 x x
 Omnia Classic (compact) 7557 01 o x
 Omnia pro 7507 00 x x
 Omnia pro 7503 00 x x
 Pure Stone 7514 21 o o
 Sentique 7513 01 o o
 Stratos 7513 01 o o
 Subway 7513 01 o o
 Subway 7513 00 x x
 Sunberry 7513 00 x x
 Sunberry 7513 01 o o

 -  není možné      x  možné bez omezení      o  případné narážení víka pisoáru, prosíme prokonzultovat s technickým poradcem!

T3_SK_120209.fm  Seite 18  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



19

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

stavební výška

Viega Eco Plus-pisoárový prvek,
pro pisoáry se sifonovou senzorovou
technikou Viega,
rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
odhlučněným pisoárovým splachovacím
systémem sady pro hrubou stavbu Visign,
magnetickým ventilem,
řídící jednotkou,
sít’ovým zdrojem (230 V),
odsávací tvarovkou s vodorovným
odtokem a senzorem,
proplachovací zátkou,
předuzavřením a přípojem armatur Rp 1/2,
připojovací soupravou pro pisoáry,
odtokovým kolenem DN 50,
samolepící těsnicí přírubou,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8152.3

Upozornění:
Je možné použít baterie (6 V)
s přihrádkou na baterie
model 8350.13 (skupina T7)

1130 12 655 815 65 999,73

T3_SK_120209.fm  Seite 19  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



20

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Bidetový prvek

stavební výška

Viega Eco Plus-bidetový prvek,
pro závěsný bidet,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
výškově stavitelnými odhlučněnými úchyty
pro systémové nástěnky Viega,
výškově stavitelným odtokovým kolenem
DN 40/50,
gumovou vsuvkou 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a bidet,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8167.5

Upozornění:
*S odtokovým kolenem Viega
model 8113.21
viz. skupina T6

1130 10 461 850 65 231,17

T3_SK_120209.fm  Seite 20  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



21

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

Připevňovací prvek

stavební výška

Viega Eco Plus-připevňovací prvek,
pro bezbariérové předstěnové instalace,
k připevnění sklopných opěrek,
sedátek, atd., rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
voděodolnou vrstvenou
dřevěnou deskou 30 mm,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu),
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8169

1130 25 455 736 65 181,16

T3_SK_120209.fm  Seite 21  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



22

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Základní prvek

stavební výška

Viega Eco Plus-základní prvek,
pro kombinaci modulů Viegaswift,
nosičů armatur jakož i připevňovacích
prvků s programem Viega Eco Plus,
rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu),
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8162.5

Upozornění:
Není vhodný pro kombinaci
s Viegaswift-WC-modulem model 8039.3
jakož i s Viegaswift-bidetovým modulem
model 8130.3!

*Pro stavení výšku 1300 mm

1130 10
1300 16

461 751
461 768

65
65

121,09
128,34

T3_SK_120209.fm  Seite 22  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



23

T3Viega Eco Plus

T3 Další moduly a nosiče armatur ze sortimentu Viegaswift, které mohou být kombinovány s

Viega Eco Plus.

X

X

X

X

X

X

X

X

 Základní prvky

model 8162.5

 Moduly

Nosiče armatur

 Nosič armatur

297 787

 Základní prvek 1130

 Základní prvek 1300

 Zesílený

nosič armatur

461 836

 Nosič armatur

297 770

 Pisoárový modul tlak. 

splachovač na omítku

655 983

 Pisoárový modul

397 142

T3_SK_120209.fm  Seite 23  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



24

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Rohové prvky

stavební výška

Viega Eco Plus-WC-rohový prvek,
pro závěsná WC,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou
Visign 2C pro ovládací desky Visign,
2-množstevní splachovací technikou
(plné cca. 7,5 l, 6 l / malé cca. 3 l),
pro ovládání zepředu,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu
s Rp 1/2,
hloubkově nastavitelným připojovacím
kolenem WC DN 90 z PP,
excentrickým přechodovým kusem
DN 90/100 z PP,
připojovací soupravou WC,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu a na zeď) a WC,
nastavením výšky keramiky,
aretační brzdou na ustavení prvku,
bez ovládací desky,
model 8141.2

Upozornění:
1)  V závislosti na WC-keramice
může otevřený kryt sedátka
částečně překrývat ovládací desku.
** Pouze u stavební výšky 1130 mm

Ovládací desky a příslušenství
viz. skupina T5

9801 10
1130 10

606 718
606 725

65
65

781,34
781,34

T3_SK_120209.fm  Seite 24  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



25

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

stavební výška

Viega Eco Plus-umyvadlový rohový prvek,
pro umyvadlo se stojánkovou baterií,
rám z oceli,
povrstveno práškovou technologií,

s:
odhlučněnými úchyty pro systémové
nástěnky Viega,
odtokovým kolenem DN 40/50,
gumovou vsuvkou DN 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu a na zeď)
a umyvadlo,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8142

980–1130 8 566 951 65 342,84

T3_SK_120209.fm  Seite 25  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



26

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco Plus-bidetový rohový prvek,
pro závěsný bidet,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
výškově stavitelnými odhlučněnými úchyty
pro systémové nástěnky Viega,
výškově stavitelným odtokovým
kolenem DN 40/50,
gumovou vsuvkou DN 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu a zeď) a bidet,
aretační brzdou na ustavení prvku,
model 8143

980–1130 8 566 968 65 411,22

T3_SK_120209.fm  Seite 26  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



27

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

stavební výška

Viega Eco Plus-pisoárový rohový prvek,
pro pisoár s podomítkovým
splachovacím systémem,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
odhlučněným pisoárovým splachovacím
systémem sady pro hrubou stavbu Visign,
vhodným k upevnění sady pro konečnou
montáž Visign pro mechanické nebo
infračervené splachování (9 V / 230 V),
připojením armatur Rp 1/2,
odtokovým kolenem DN 50,
splachovací trubkou a přítokovou soupravou,
samolepící těsnicí přírubou,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu a na zeď) a pisoár,
aretační brzdou na ustavení prvku,
bez ovládací nebo krycí desky,
model 8144

Upozornění:
Maximální výška přítoku
do pisoáru od OKFFB
(výšky podlahy) = 880 mm!

Sada pro konečnou montáž
a příslušenství viz skupina T5

1130 8
1300 10

566 975
611 941

65
65

599,52
611,33

T3_SK_120209.fm  Seite 27  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



28

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco Plus-pisoárový rohový prvek,
pro pisoár ’Joly’ a ’Visit’ (Keramag),
s podomítkovým tlakovým splachováním,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
odhlučněným pisoárovým splachovacím
systémem sady pro hrubou stavbu Visign,
vhodným k upevnění sady pro konečnou
montáž Visign pro mechanické
splachování,
ovládáním shora,
připojením armatur Rp 1/2,
odtokovým kolenem DN 50,
samolepící těsnicí přírubou,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu a na zeď) a pisoár,
aretační brzdou na ustavení prvku,
bez ovládací desky,
model 8145

Upozornění:
Maximální výška přítoku
do pisoáru od OKFFB
(výšky podlahy) = 880 mm!

Sada pro konečnou montáž
pro mechanické splachování
a příslušenství viz skupina T5

1130 8 566 982 65 599,52

T3_SK_120209.fm  Seite 28  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



29

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

Viega Eco-WC a umyvadlové prvky

stavební výška

Viega Eco-WC-prvek,
pro závěsná WC,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou
Standard 2S pro ovládací desky
Visign for Life a Standard,
pro ovládání zepředu,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu s Rp 1/2,
hloubkově nastavitelným připojovacím
kolenem DN 90 z PP,
excentrickým přechodovým kusem
DN 90/100 z PP,
připojovací soupravou WC,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a WC,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí,
bez ovládací desky,

2-množstevní splachovací technika
(plné cca. 9 l, 6 l / malé cca. 3 l),
u nastavení ze závodu je možné okamžité
dodatečné splachování,
model 8180.26

1130 12 606 688 65 256,25

stejné jako nahoře,
jen s splachovací funkcí stop
(plné cca. 9 l, 6 l),
u nastavení ze závodu je možné okamžité
dodatečné splachování,
bez ovládací desky,
model 8180.25

Upozornění:
Je možné použít splachovací trubku
s přípojem pro ventilátor model
8310.26 (skupina T7).

Ovládací desky a příslušenství
viz. skupina T5

1130 12 606 671 65 256,25

T3_SK_120209.fm  Seite 29  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



30

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

stavební výška

Viega Eco-umyvadlový prvek,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,
pro umyvadlo se stojánkovou
baterií,

s:
odhlučněnými úchyty pro systémové
nástěnky Viega,
odtokovým kolenem DN 40/50,
gumovou vsuvkou DN 40/30,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu) a umyvadlo,
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění
do dřevěných konstrukcí nebo
k uchycení připevňovacího
prvku pro sklopné opěrky (model 8169),
model 8180.61

Upozornění:
*S odtokovým kolenem Viega
modelové č. 8113.21
viz. katalogová skupina T6

1130 670 986 65 132,90

T3_SK_120209.fm  Seite 30  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



31

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

Viega WC-prvek,
pro závěsná WC
Villeroy & Boch Green Gain,
série Omnia Architectura art.č. 5638 10,
rám z oceli,
povrstvený práškovou technologií,

s:
podomítkovou splachovací nádržkou Viega
Visign 2H pro ovládací desky Visign,
2-množstevní splachovací technikou,
(plné cca. 3,5 l / malé cca. 2 l),
u nastavení ze závodu je možné okamžité
dodatečné splachování,
pro ovládání zepředu,
rohovým ventilem,
předmontovaným přípojem na vodu s Rp 1/2,
hloubkově nastavitelným připojovacím
kolenem WC DN 90 z PP,
připojovací soupravou WC,
upevňovacím materiálem pro prvek
(připevnění na podlahu a zeď),
samořeznými šrouby pro upevnění
do konstrukce hrázděných stěn,
dírami ∅ 11 mm pro upevnění do dřevěných
konstrukcí,
aretační brzdou na ustavení prvku,
ovládací deskou alpskou bílou,

Villeroy & Boch art. č. 9222 21 00

Upozornění:
Nákup možný pouze u Villeroy & Boch!

T3_SK_120209.fm  Seite 31  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



32

Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Upevňovací příslušenství

Viega Eco Plus-připevňovací sada,
pro upevnění prvků Viega Eco Plus
a Viega Eco v jednotlivé nebo řadové
montáži na montážní kolejnici (model 8001),
pro jednotlivou montáž přímo na těleso stavby,
jakož k montáži do rohu na plnou stěnu
nebo hrázděnou konstrukci,

s:
2 úchyty na zeď,
hloubkově stavitelnými 75 - 200 mm,
možností upevnit opláštění,
podélnými otvory,
model 8173

460 440 65 12,22

Viega Eco-připevňovací sada,
pro upevnění prvků Viega Eco Plus
a Viega Eco,
hloubkově stavitelnými až do 200 mm,
pro jednotlivou montáž přímo na plnou stěnu,
model 8180.73

678 630 65 7,36

L

Viega Eco Plus-sada podpěrných nožek,
z oceli, pozinkováno,
s možností připevnění
na stěnu nebo podlahu,
rozmezí nastavení 0–400 mm,
model 8310.68

700 641 030 65 46,20

L x B x H

Montážní kolejnice,
pro upevnění prvků a konzol Viegaswift,
pro řadovou montáž prvků
Viega Eco Plus a Viega Eco,
pro řadovou montáž Viega Mono WC-
nebo bidetových předstěnových prvků,
z oceli, pozinkováno,

s:
upevňovacím materiálem,
vyrovnávacím materiálem
pro nerovné stěny,
model 8001

3000 x 40 x 22 4 283 872 75 33,46

T3_SK_120209.fm  Seite 32  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



33

T3
Objednací Předběžné
údaje balení

Art. č R.
s.

EURO
bez DPH

Viega Eco Plus

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

L x H x B

Připojovací profil
na stěnu 90°,
pro upevnění sádrokartonu
na stěnu, podlahu a strop,
z oceli, pozinkovaný,
bez upevňovacího materiálu,
model 8076

2500 x 37 x 37
3000 x 37 x 37

332 402
284 459

75
75

22,92
38,94

L x B x H

Rohový profil 45°,
pro upevnění sádrokartonu,
z oceli, pozinkovaný,

s:
upevňovacím materiálem,
samořeznými šrouby
pro opláštění sádrokartonem,
model 8077

1120 x 50 x 30 2 284 466 75 20,97

WC-zvukově izolační deska,
z umělé hmoty,
ke zredukování přenosu hluku
na přilehlou zeď,
model 8310.51

424 x 390 x 4
alpská bílá 575 168 65 5,59

T3_SK_120209.fm  Seite 33  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15



T3_SK_120209.fm  Seite 34  Mittwoch, 4. April 2012  3:19 15


